檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：邱惠妤

電話：03-9317863

電子郵件：ila@niu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月12日

發文字號：宜大政字第1071001450號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-招生簡章、附件2-招生海報(1071001450-0-0.pdf、1071001450-0-1.jpg)

主旨：本校107學年度招收「智慧休閒農業進修學士學位學程」

公費生，檢送相關資料，敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴

躍報考，請查照。

說明：行政院農業委員會為培養青年農民，補助本校辦理「智慧

休閒農業進修學士學位學程」公費專班，修業期間提供公

費生待遇，招生資訊如下：

一、招生名額：25名。

二、報名資格：高中職畢業或同等學力均可報名。

三、報名日期：107年4月10日起至107年5月15日止。

四、報名方式：網路報名。

五、報名網址：https://ccsys.niu.edu.tw/Exam/wlaexam

六、簡章下載：http://niuadm.niu.edu.tw/anb201803060442

27

七、聯絡方式：進修推廣組陳小姐，電話：03-9317080。

八、更詳細的招生資訊、師資陣容、課程規劃等資訊歡迎上網

查詢，網址：http://ila.niu.edu.tw/

正本：全國高級職業學校、全國高級中等學校

副本：本校智慧休閒農業進修學士學位學程籌備處 2018-04-12
10:07:44

高雄市立左營高級中學 1070412

*10770274300*